Stadt Werneuchen

Ortsbeirat Weesow



- Stadt Werneuchen * PF 11 27 * 16353 Werneuchen -

Werneuchen, 25.10.2023

Einladung

Sehr geehrter Herr Gellert,

hiermit möchte ich Sie herzlich zur 5. Sitzung des Ortsbeirates Weesow der Stadt Werneuchen

am 02.11.2023 um 19:00 Uhr

im Dorfgemeinschaftszentrum Weesow, Weesower Dorfstraße 31, 16356 Werneuchen

einladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

TOP Betreff Vorlagen-Nr.

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 11.09.2023
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Bericht des Ortsvorstehers
- 5 Einwohnerfragestunde
- 6 Stellungnahme des Ortsbeirates Weesow zum Beschluss des Fin/202/2023 Haushaltes der Stadt Werneuchen 2024
- 7 Beratung zur Verwendung des Ortsteilbudgets 2024
- 8 Bürger*innenbefragung Nahwärmenetz Weesow
- 9 Fragen der Mitglieder des Ortsbeirats
- 10 Mitteilungen der Verwaltung
- 11 Schließung der Sitzung

Sebastian Gellert Ortsvorsteher